СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.11.2017                                                                       №60-РС

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 24.11.2016 № 28-РС «Об установлении налога
 на имущество физических лиц»

	На основании внесений изменений в Федеральный закон от 30.09.2017 № 2865-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Северный сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 24.11.2016 № 28-РС «Об установлении налога на имущество физических лиц»:
1) В абзаце втором п.п 1 пункта  2   слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат».
2. Решение опубликовать в газете «Северная звезда».
 3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2018 года.

Глава муниципального образования                                                         Е.М.Кузьмин